
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1006  del  07/04/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore DI FRANCESCANGELO FILOMENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento LA SCALA MICHELANGELO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM J.SCE _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM W. D'ERCOLE __________firma digitale________

Rettifica parziale causa decesso del richiedente del Decreto Dirigenziale n. A00867 del 30/06/2020 di autorizzazione alla
realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario alla
ricostruzione - determinazione del contributo in favore di SALVI UMBERTO in qualità di unico proprietario relativo
all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al foglio 88 particella 182 - CUP
C71G20000280008 CIG 8360491F6A - ID 5166

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01032 21/04/2022

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale causa decesso del richiedente del Decreto Dirigenziale n. A00867 del 30/06/2020 di 

autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del 

Commissario straordinario alla ricostruzione - determinazione del contributo in favore di SALVI UMBERTO in qualità 

di unico proprietario relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al foglio 

88 particella 182 - CUP C71G20000280008 CIG 8360491F6A - ID 5166 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza in 

conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle Regioni 

Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del 2016” 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente estesi, in 

conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle Regioni Lazio, 

Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza dichiarato con la delibera 

del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario straordinario e 

dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la 

ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo schema di 

convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio ai 

sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post Sisma 2016 
n V00009 del 11 luglio 2018 concernente: “Conferimento dell'incarico ad interim di Direttore dell'Ufficio Speciale per la 
Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda D'Ercole, direttore della Direzione regionale Lavori 
Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo”; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO 176723 / 2020

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

RUGGIERI GIANFRANCO RGGGFR57B01A345F

ruggieri.ingegneria.srl@pec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000071922020

C71G20000280008

8360491F6A

1205700200000099342020

1205700200000126352020

1205700200000161682021

1205700200000211942021

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(SALVI EMILIANO  - AMATRICE Via Del Burrico, Configno 0   - FG: 88 MAP: 182 )

Comunione

SALVI EMILIANO SLVMLN74R09H501C

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 88 MAP: 182

AMATRICE Via Del Burrico, Configno 0

INTESA SANPAOLO

Pagina  2 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



2 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 26 febbraio 2019, n. V00003 “Proroga incarico ad Interim di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda D'Ercole, Direttore della 

Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post sisma n. 

V00007 del 28 giugno 2019 a seguito della deliberazione della Giunta regionale del Lazio n.394 del 20 giugno 2019 in 

merito alla proroga dell’incarico ad interim, all’Ing. Wanda D’Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, 

Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo, fino al 31 dicembre 2020; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post sisma n. 

V00005 a del 29/12/2020 con il quale , a seguito del nullaosta della Giunta regionale espresso con D.G.R. n. 1025 del 

22/12/2020 l’incarico di Direttore dell’ Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio ad 

interim all’ Ing. Wanda D’Ercole è stato prorogato fino alla scadenza per il termine della gestione straordinaria di cui all’ 

art 1, comma del Decreto legge n. 189/2016; 

VISTA la legge n. 234 del 30 dicembre 2021 ed in particolare l’art. 1, comma 449, che ha inserito all’art. 1 del predetto 

decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 sexies, in ragione del quale “lo stato di emergenza di cui al comma 4 

bis è prorogato fino al 31 dicembre 2022”, e l’art. 1, comma 450, che all’art. 1, comma 990, della legge 30 dicembre 

2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 dicembre 2021» con le parole «31 dicembre 2022», in forza del quale il termine 

della gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 31 

dicembre 2022; 

PREMESSO CHE: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone che 

il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel 

rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme sull’ordinamento 

europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 

responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 

riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 

responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 

riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- Con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario straordinario, ha 

disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad 

uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 

nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

CONSIDERATO CHE:  

- con decreto dirigenziale n. A00867 del 30/06/2020 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi ai 

sensidell'ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del 

contributo in favore di SALVI UMBERTO in qualità di unico proprietario relativo all'edificio ad uso residenziale 

sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al foglio 88 particella 182 CUP C71G20000280008 CIG 

8360491F6A (rif. Id 5166) quantificando il contributo concedibile in euro 416.017,46 (Euro 

quattrocentosedicimiladiciassette/46); 

- con decreto dirigenziale n. A01305 del 30/09/2020 è stato è stato liquidato il SAL 0 e pagato l’importo di euro 

32.916,84 (trentaduemilanovecentosedici/84) relativo all’80% delle spese tecniche di progettazione; 

- con decreto dirigenziale n. A00105 del 26/01/2021 è stato liquidato il SAL INIZIALE e pagato l’importo di euro 

74.533,74 (settantaquattromilacinquecentotrentatre/74) ; 

- con decreto dirigenziale n. A01589 del 22/07/2021 è stato liquidato il SAL INTERMEDIO 1 e pagato l’importo di 

euro 74.533,74 (settantaquattromilacinquecentotrentatre/74); 

Pagina  3 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



3 
 

- con decreto dirigenziale n. A00304 del 04/02/2022 è stato autorizzato il pagamento del SAL INTERMEDIO  2 

per un importo pari ad euro € 112.410,97 (centododicimilaquattrocentodieci/97); 

- a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario Straordinario (MUDE), 

con nota prot. USR n. 269040 del 17/03/2022, il tecnico incaricato comunicava il decesso del sig. Salvi Umberto 

in data 05/03/2022, il subentro alla proprietà della moglie Sig.ra Napolitano Marisa e dei figli Sigg.ri Salvi 

Emiliano e Salvi Manuela per una quota di 1/3 ciascuno e il subentro come richiedente il contributo in qualità 

di proprietario e delegato dagli altri soggetti legittimati del sig. Salvi Emiliano c.f. SLVMLN74R09H501C; 

- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 06.04.2022, è allegato al 

presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che occorre procedere ad 

una rettifica del suindicato decreto dirigenziale n. A00867 del 30/06/2020 con riferimento al soggetto 

richiedente; 

 
Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato 

 
DECRETA 

 
DI RETTIFICARE: 

 il decreto dirigenziali n. A00867 del 30/06/2020, con riferimento al soggetto richiedente il contributo per gli 

interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario alla 

ricostruzione, relativi all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al foglio 88 

particella 182 CUP C71G20000280008 CIG 8360491F6A, che a seguito decesso del sig. Salvi Umberto unico 

proprietario, è sostituito dal sig Salvi Emiliano c.f. SLVMLN74R09H501C, in qualità di proprietario e delegato 

dagli altri soggetti legittimati; 

 di stabilire che il nuovo esito istruttorio e il nuovo allegato unico, allegati al presente provvedimento, 

sostituiscono integralmente i precedenti facendone parte integrante e sostanziale; 

 di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda al succitato decreto 

dirigenziale n A00867 del 30/06/2020 il cui contenuto si intende confermato.  

 
Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed all’istituto 

bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto 

legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.; 

 

Il Direttore ad interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Ing. Wanda D’Ercole 

Pagina  4 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



 

REVISIONE ESITO ISTRUTTORIO – CAMBIO INTESTATARIO E VARIAZIONE NOMINATIVI 

PROPRIETARI U.I. 
PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Provincia: RIETI 

Comune: AMATRICE 

Località, Frazione, indirizzo: Fraz. Configno – Via del Burrico 

Richiedente: SALVI EMILIANO in qualità di delegato 

   (ex SALVI UMBERTO in qualità di unico proprietario) 

Dati Catastali: Fg. 88 particella 182 

Dati identificativi dell’istanza 

MUDE 

 

USR 
ID istanza: 5166 
Prot.: 391435 del 23/05/2019, 176723 del 27/02/2020 (variante) 

Istruttore: La Scala Michelangelo 

Tipologia di intervento: Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒  

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 

Tipologia di richiesta: DL 189/2016 art. 12 (ordinaria) ☒ 

Natura giuridica del soggetto 
legittimato: 

Comunione [singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi titolari] ☒ 
 

 

Pagina  5 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



 

 

 
 

Pag. 2 di 3 

 

Premessa 

La revisione dell'esito istruttorio allegato al Decreto Dirigenziale n. A00867 del 30/06/2020 si è resa necessaria 

per la variazione dei dati relativi ai proprietari dell’unità immobiliare censita al N.C.E.U. al Fg. 88 particella 182, 

a causa del decesso del Sig. Salvi Umberto in data 05/03/2022 come da certificato di morte allegato al Prot. 

269040 del 17/03/2022, alla quale subentrano alla proprietà la moglie Sig.ra Napolitano Marisa e i figli Sigg.ri 

Salvi Emiliano e Salvi Manuela per una quota di 1/3 ciascuno, come da dichiarazione sostitutiva di atto notorio 

per successione pervenuta al protocollo sopra citato. 

Si procede, pertanto, alla revisione dei soli punti A.2 e C.11 del precedente esito istruttorio. 

Per quanto di seguito non riportato si rimanda al Decreto Dirigenziale n. A00867 del 30/06/2020. 

A. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

- BENEFICIARI 

È stata effettuata la verifica degli aventi diritto con le relative quote di proprietà/diritto reale e il loro corretto 
inserimento in R.C.R. 

   

Sono presenti i documenti in corso di validità di tutti i delegati/deleganti  si ☒  no ☐ 

Le procure parte A e B sono complete  si ☒  no ☐ 

È stato necessario ricorrere alle disposizioni di cui agli artt. 1100 sgg. del c.c. (comunione) si ☐  no ☒ 

Sono presenti unità immobiliari per le quali i proprietari non hanno prestato il proprio consenso (comma 2-bis 

art. 5 ordinanza 19)                                                  si ☐  no ☒ 

Verbale di assemblea si ☐  no ☒ 

Sono presenti dei beneficiari che sono attività produttive (con partita IVA) si ☐  no ☒ 

Presenza di attività produttive delocalizzate ai sensi dell’ordinanza  9 si ☐  no ☒ 
  

Intestati

FG. PLL.A SUB. CAT. Cognome e Nome Diritti Quota Estremi titolo Parte A Parte B

SALVI EMILIANO
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI NO

SALVI MANUELA
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI

NAPOLITANO MARISA
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI

Autocertificazione legittimi eredi acquisita al Prot. 

269040 del 17/03/2022

Donazione Reg.gen. 5798 Reg. part. 4393 del 

27/07/2002 Num.rep. 100507 del 18/07/2002

Successione Reg.gen. 7526 Reg.part. 6017 del 

20/10/1995 Num.rep. 4 del 15/09/1995

Riferimento catastale Titolarità Procure / autoc.

U.S. U.I. CAS
Iscrizioni 

pregiudiz.

881 1 182 - A/3

Note

Pagina  6 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



 

 

 
 

Pag. 3 di 3 

 

C. ISTRUTTORIA TECNICA 

11. CONCLUSIONI E PROPOSTA DI DELIBERA 

Analizzata l'istanza secondo i criteri definiti dalle ordinanze di riferimento si ritiene l’istanza in oggetto e la 

relativa richiesta di contributo per la ricostruzione AMMISSIBILE. 

Il costo ammissibile a contributo è pari al Costo Convenzionale (CC) di € 416.017,46 (Euro 

quattrocentosedicimiladiciassette/46) (IVA inclusa) come riportato nella tabella seguente: 

  

Nella tabella seguente è indicata la quota di costo dell’intervento che resta a carico del richiedente. 

 

Rieti, 06/04/2022 Firmato 
Il Reponsabile del Procedimento 

Michelangelo La Scala 
 

Macrovoce Imponibile IVA Totale

Indagini e prove           8 400,55 €       1 848,12 €         10 248,67 € 

Costo dell'intervento       317 139,68 €     31 713,97 €       348 853,65 € 

Spese tecniche         40 750,16 €       8 965,04 €         49 715,20 € 

Prestazioni specialistiche           5 901,59 €       1 298,35 €           7 199,94 € 

      372 191,98 €     43 825,48 €       416 017,46 € 

Contributo concesso

Importo ammesso

IVA inclusa

Importo concesso

IVA inclusa

Importo a carico 

del committente

IVA inclusa

             421 776,55 €              416 017,46 €                   5 759,09 € 

Pagina  7 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO 176723 / 2020

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

SALVI EMILIANO SLVMLN74R09H501C 33% 100% € 140.592,19 € 0,00 € 1.919,71 € 138.672,48

SALVI MANUELA SLVMNL72T50H501F 33% 100% € 140.592,18 € 0,00 € 1.919,69 € 138.672,49

NAPOLITANO MARISA NPLMRS47P49E472Q 33% 100% € 140.592,18 € 0,00 € 1.919,69 € 138.672,49

TOTALE 100% € 421.776,55 € 0,00 € 5.759,09 € 416.017,46

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 421.776,55 € 0,00 € 0,00 € 421.776,55

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 5.759,09 € 0,00 € 0,00 € 5.759,09

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 416.017,46 € 0,00 € 0,00 € 416.017,46

se stesso

RUGGIERI GIANFRANCO RGGGFR57B01A345F

ruggieri.ingegneria.srl@pec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000071922020

TABELLA A

C71G20000280008

8360491F6A

1205700200000099342020

1205700200000126352020

1205700200000161682021

1205700200000211942021

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(SALVI EMILIANO  - AMATRICE Via Del Burrico, Configno 0   - FG: 88 MAP: 182 )

Comunione

SALVI EMILIANO SLVMLN74R09H501C

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 88 MAP: 182

AMATRICE Via Del Burrico, Configno 0

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

Pagina  8 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022



 

 

 

 

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

ABGEO S.N.C. (ABGEO S.N.C.) € 2.326,06 € 0,00 € 0,00 € 2.326,06

GIA EXPLORING S.R.L. (GIA EXPLORING S.R.L.) € 7.922,61 € 0,00 € 0,00 € 7.922,61

IANNI COSTRUZIONI S.R.L. (IANNI COSTRUZIONI S.R.L.) € 348.853,65 € 0,00 € 0,00 € 348.853,65

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 1.609,21 € 0,00 € 0,00 € 1.609,21

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 8.046,07 € 0,00 € 0,00 € 8.046,07

GIOVANNONE PAOLA PALMA (GIOVANNONE PAOLA PALMA) € 1.341,01 € 0,00 € 0,00 € 1.341,01

GIOVANNONE PAOLA PALMA (GIOVANNONE PAOLA PALMA) € 1.341,01 € 0,00 € 0,00 € 1.341,01

DI PANCRAZIO LUCA (DI PANCRAZIO LUCA) € 7.241,46 € 0,00 € 0,00 € 7.241,46

CIANCAGLIONI LEONARDO (CIANCAGLIONI LEONARDO) € 7.241,46 € 0,00 € 0,00 € 7.241,46

DI PANCRAZIO LUCA (DI PANCRAZIO LUCA) € 1.341,01 € 0,00 € 0,00 € 1.341,01

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (DI SCIULLO VALENTINA) € 3.129,02 € 0,00 € 0,00 € 3.129,02

CIANCAGLIONI LEONARDO (CIANCAGLIONI LEONARDO) € 9.834,08 € 0,00 € 0,00 € 9.834,08

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (RUGGIERI GIANFRANCO) € 6.556,06 € 0,00 € 0,00 € 6.556,06

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (LICO GIULIO CESARE) € 1.382,63 € 0,00 € 0,00 € 1.382,63

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (DI SCIULLO VALENTINA) € 652,18 € 0,00 € 0,00 € 652,18

AMBROGI ANDREA (AMBROGI ANDREA) € 5.575,66 € 0,00 € 0,00 € 5.575,66

RUGGIERI INGEGNERIA SRL (DI SCIULLO VALENTINA) € 1.624,28 € 0,00 € 0,00 € 1.624,28

TOTALE € 416.017,46 € 0,00 € 0,00 € 416.017,46

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

ANTICIPATO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 32.916,84 € 0,00 € 0,00 € 32.916,84

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 74.533,74 € 0,00 € 0,00 € 74.533,74

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 74.533,74 € 0,00 € 0,00 € 74.533,74

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 112.410,97 € 0,00 € 0,00 € 112.410,97

SALDO 30% 0% 10% 6% € 121.622,17 € 0,00 € 0,00 € 121.622,17

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 416.017,46 € 0,00 € 0,00 € 416.017,46

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

SALVI EMILIANO SLVMLN74R09H501C 33% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

SALVI MANUELA SLVMNL72T50H501F 33% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

NAPOLITANO MARISA NPLMRS47P49E472Q 33% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO SAL LIQUIDATI RESIDUO SAL SUCC TOTALE

TOTALE € 0,00 € 294.395,29 € 121.622,17 € 416.017,46

IT24E0200874330000105940572

IT64O0832773470000000005884

IT06T0538703601000003147634

IT57Y0832703603000000003036

IT45G0849169450000060162714

IT64O0832773470000000005884

IT57Y0832703603000000003036

CONTO DEDICATO

IT78Y0311169201000000019631

IT96U0832703600000000019753

IT06T0538703601000003147634

IT17H0760115500000067950832

IT06T0538703601000003147634

IT08E0538703601000002369160

IT24E0200874330000105940572

IT94E0832703603000000003064

IT94E0832703603000000003064

IT06T0538703601000003147634

CONTO DEDICATO

CONTO DEDICATO

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

Pagina  9 / 9

Atto n. A01032 del 21/04/2022


